АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТКИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.12.2013г. № 63
Село Коткино,
Ненецкий автономный округ
	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительных планов земельных участков

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Коткинский сельсовет» от 20.08.2011 № 30 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация муниципального образования «Коткинский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Коткинский сельсовет» НАО от 15.04.2013 № 28 следующие изменения:

Пункт 2.10. изложить в новой редакции:
« 2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет не более 15 минут».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коткинский сельсовет» НАО.
 Глава муниципального образования

«Коткинский сельсовет» НАО

О.М.Поздеев